
 
 

 Ordine di servizio n° 171/2024 
 

 

LINEA 108-259A ALBA - CARMAGNOLA – CARIGNANO - TORINO 

Modifiche di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 30 Settembre 2024 
 

vengano apportate le seguenti modifiche di orario riguardo la linea in titolo: 

• La corsa 4049-4049B, feriale dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 minuti, 
pertanto la corsa partirà alle ore 06:40 da Alba per Torino. 

 

 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 25 Settembre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 4049

SABATO n
N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ n
504 Alba Autostazione 6.40

497 Piobesi 6.50

495 Corneliano 6.52

488 Sommariva Perno 7.00

484 Bivio Baldissero 7.02

1510 Baldissero

477 Ceresole 7.10

235 Carmagnola / Via Garibaldi 7.20

234 Carmagnola / Via Torino 7.31

231 Borgo Salsasio 7.35

225 Carignano (arrivo) 7.45

CORSA 4049b

SABATO n
N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ n
225 Carignano (partenza) 7.45

216 La Loggia 7.54

209 Moncalieri Borgo Mercato 8.08

26047 Torino C.so Bramante / P.zza Carducci 8.29

6217 Torino Via De Cristoforis 8.35


